
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 8 февраля 2024 года № 5 

 

с. Заливино 

 

О выделении специальных мест для размещения агитационных 
материалов 

В соответствии с требованиями п. 7 ст. 54 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» постановляю: 

1. Выделить для размещения печатных агитационных материалов на 

территории каждого избирательного участка: 

в с. Заливино в центре на информационном стенде, в центральной 

конторе ООО ОПХ им Фрунзе, в библиотеке, в 

Заливинском СДК; 

в д. Фрунзе в магазинах (по согласованию с ИП); 

в с. Коренево в магазинах (по согласованию с ИП), на току в помещении 

весовой. 

2. Руководителям государственных учреждений оказывать содействие 

зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, иным 

участникам избирательного процесса на выборах, назначенных на 15.16.17 

марта 2024 года, в организации и проведении агитационных публичных 

мероприятий. 

3. Опубликовать данное постановление в «Официальном вестнике 

Заливинского сельского поселения». 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Заливинского сельского поселения А.А. Петрашов 
 


